

GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES

LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION No. 3217  
TO BE ANSWERED ON 18.12.2025

**ROJGAR MELA INITIATIVE**

3217. KM. SUDHA R:

Will the Minister of MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES be pleased to state:

- (a) the number of jobs allocated under the Rojgar Mela initiative from 2022 to June 30, 2025, year-wise, gender-wise and State/Union Territory-wise and district wise;
- (b) the total number of jobs allocated through the initiative in Mayiladuthurai Lok Sabha Constituency;
- (c) the total number of jobs allocated through the initiative, sector-wise, during the said period; and
- (d) the number of individuals from Scheduled Castes (SCs), Scheduled Tribes (STs), Other Backward Classes (OBCs) and minority communities who were offered jobs under the initiative, year-wise, from 2022?

**ANSWER**

MINISTER OF STATE FOR MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES  
(SUSHRI SHOBHA KARANDLAJE)

(a) to (d): The Hon'ble Prime Minister had launched the Rozgar Mela on 22nd October 2022. 17 Rozgar Mela events have so far been held at the National level in 40-50 cities across various States and Union Territories. Several lakh appointment letters have been issued by the participating Ministries/Departments /Organizations etc. in the Rozgar Melas.

The 17th Rozgar Mela was held on 24/10/2025 at 40 locations across the country wherein 51000 appointment letters were distributed by various Ministries/ Departments/ Organizations etc. during the event.

Filling up of vacant posts is a continuous process. Details of various recruitments including State-wise, Category wise breakup and newly created posts are maintained by the respective Ministries/Departments and Central Public Undertakings (CPSUs)/Attached Offices/Subordinate Offices etc.

\*\*\*\*